PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
четвертого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е
           26.09.2017 г.                                                                                          № 48

	_______________

              ___________

	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  МО г.Александров от 20.07.2017 г. № 31  «О ликвидации администрации мунице- пального образования город Александров»

Совет народных депутатов МО г.Александров  4-го созыва
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 20.07.2017 г. № 31 «О ликвидации  администрации муниципального образования город Александров»  изменения, в пункте 1 цифры  «01.10.2017» заменить цифрами «31.12.2017».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит официальному  опубликованию.

           Глава  города

М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
PAGE